ii ii

luij. Qui vescebatur voluptatib⁹ interierit. ¶ Vescor componit cum
con. vt Cōvescor id est simul comedere. Unde Actuū primo. Cōvescēs
p̄ceperit eis ne ab hicrosolymis discederet. ¶ Revescor revesceris si iter
comedere vt cibo quo libeter vescor revescor. Vescor est deponētale cum
suis cōpositis ⁊ caret supino scđm vsum ⁊ etiam suppleriōe p̄teriti. De
beret tamē facere vesctum penultima correpta. ¶ Potior potiris d̄r a
potis nomine. Et est potiri frui vel vti. ⁊ cōstruit cum ḡto accō ⁊ ableō.
vt potior illi⁹ rei vel illam rem vel illa re. Et inuenit scđm antiquos lea
cundū terciā ⁊ quartam cōiugatiōes vt potior poteris vel potiris. supi
num in itum. potitum penultima producta. Apud modernos tamen ē
tantū quarte cōiugatiōis. Potior est comparatu⁹ de potis sedm voce
Dicitur em hic ⁊ hec potis ⁊ hoc pote. ⁊ idem est qđ possibilis vel potes
et comparat irregulariter sīn vocem sed nō scđm significationē. Nam
potis est idem qđ potens. ⁊ potior idem qđ melior. Ut ibi. Cum telum
potior iusticia potior. ⁊ sic p̄cūlū⁹ est idem qđ optim⁹. A potis ⁊ sum
dicit possum. Unde 2 Mat. xxvi. Possum destruē templū hoc. ¶ Fruor
eris h̄z fructum fruitum vel fretum in supino. Fruoret vtor differunt.
q̄ fruimur reb⁹ quib⁹ vtimur ppter illas. h̄z vtimur ppter nos. Est enī
re aliqua frui ei in herē ppter se ⁊ eam diligē. Fruimur ergo deo. vtimur
mūdo ⁊ creatis in eo. Fungimur autē officio. ¶ Fruor cōponit vt cons
fruor. i. simul frui. ¶ Defruor. i. valde frui vel a fructiōe cessare. ¶ Pers
fruor. i. pfecte frui. Fungor fungeres h̄z funct⁹ sum in p̄terito ⁊ functū
in supino ⁊ est idem qđ vti. Un̄ Dze. iiiij. Quia sciam repulisti repellā
tene sacerdotio fungaris mihi. ¶ Fungor cōponit vt defungor. i. deors
sum a functiōe esse. i. mori. Un̄ qui morit deorsum sit a functiōe. In de
funct⁹. i. mortu⁹. vt defunctor aie viñat vitā perennem. ¶ Perfungor
fecit vti vel destruē. In pfunct⁹ ⁊ pfuctor⁹. vt mūdi forma pfuctorū
est. i. destructoria ⁊ trāitoria. ¶ Utor vteris. i. vsum alicū⁹ rei potiri.
Un̄ p̄mo ad Corin. v. Modico vino vtere. Ibidem p̄. Bonalex si q̄s
ea legitime vtaſ. In hic ⁊ hec vvisualis ⁊ h̄z vvisualē aduersitū. vt
vvisualē tuos nūmos huāne mihi ⁊ vvisualiter accōmodatoe breui remita
tam. Utor p̄ponit vt ab vtor. i. male vti. Un̄ Hester. xvi. Multi ho
nore qui eis collat⁹ est abusi sunt. Cato. Uttere q̄sitis ne sic vdearis abu
ti. In abusus. Un̄ Trenoz. v. Adolescētib⁹ impudice abusi sunt. Inde
abusio. i. mala vſio. Psal. Loquuntur aduersus iustos iniqtatē in super
bia ⁊ abusiōe. Coutor. i. simul vti. Jo. iiiij. Nō contūtur indei samari
tanis. Utor cum suis cōpositis p̄ducit hac syllabam v. Un̄ Horatius
in epistolis. Quo mihi fortuna si non coceditur vti.